7. ТРАНСПОРТИРОВКА И ХРАНЕНИЕ
7.1.  Размещение и крепление в транспортных средствах упакованных изделий должны обеспечивать их устойчивое
положение, исключать возможность ударов друг о друга, а также о стенки транспортных средств.
7.2.  После транспортировки при отрицательных температурах, перед включением, изделие должно быть выдержано
в упаковке в нормальных условиях не менее 6 часов.
7.3.  Изделия должны храниться в сухом помещении в заводской упаковке при температуре окружающей среды
от 0 до +50 °С и влажности не более 70% при отсутствии в воздухе паров кислот, щелочей и других агрессивных
примесей.

Входное напряжение AC 200–240 В
Предельный диапазон вх. напряжений AC 176–264 В
Частота питающей сети 50/60 Гц
Коэффициент мощности ≥0.5
Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходной ток
(макс.)
Выходная
мощность (макс.)
Потребляемый ток
при 230 В (макс.)
Ток холодного
старта при 230 В КПД Габаритные
размеры
050769 ARPV-12060-A1 12 В ±4% 5 А 60 Вт 0.6 А ≤45 А 300 мкс ≥89% 137×38×31 мм
032316 ARPV-12100-A1 12 В ±4% 8.3 А 100 Вт 1 А ≤50 А 800 мкс ≥90% 152×37.5×31 мм
034206 ARPV-12150-A1 12 В ±4% 12.5 А 150 Вт 1.5 А ≤50 А 800 мкс ≥92% 174×56×36 мм
055092 ARPV-24060-A1 24 В ±4% 2.5 А 60 Вт 0.6 А ≤45 А 300 мкс ≥89% 137×38×31 мм
033093 ARPV-24100-A1 24 В ±4% 4.16 А 100 Вт 1 А ≤50 А 800 мкс ≥91% 152×37.5×31 мм
034209 ARPV-24150-A1 24 В ±4% 6.25 А 150 Вт 1.5 А ≤50 А 800 мкс ≥93% 174×56×36 мм
055094 ARPV-36060-A1 36 В ±4% 1.66 A 60 Вт 0.6 А ≤45 А 300 мкс ≥89% 137×38×31 мм
035964 ARPV-36100-A1 36 В ±4% 2.78 А 100 Вт 1 А ≤50 А 800 мкс ≥91% 152×37.5×31 мм
035965 ARPV-36150-A1 36 В ±4% 4.16 А 150 Вт 1.5 А ≤50 А 800 мкс ≥93% 174×56×36 мм
055095 ARPV-48060-A1 48 В ±4% 1.25 А 60 Вт 0.6 А ≤45 А 300 мкс ≥89% 137×38×31 мм
034685 ARPV-48100-A1 48 В ±4% 2.08 А 100 Вт 1 А ≤50 А 800 мкс ≥91% 152×37.5×31 мм
025204(1) ARPV-48100-A 48 В ±3% 2.1 А 100 Вт 1.0 А ≤45 А 800 мкс ≥88% 182×59×34 мм
034689 ARPV-48150-A1 48 В ±4% 3.13 А 150 Вт 1.5 А ≤50 А 800 мкс ≥93% 174×56×36 мм
12. ОТМЕТКА О ПРОДАЖЕ
Модель:
Дата продажи:
Продавец: